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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Nr.______prot.                             Tiranë, më___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “BREGU COMPANY” sh.p.k. me NUIS : L82729403H 

Adresa: Fier  ZHAREZ FRASHER Fshati Frasher, Godina 1 kateshe, Zona Kadastrale nr. 

1638, Nr. Pasurie 57/7. Patos Fier. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra”  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17893-09-03-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Loti 2 “Materiale ndërtimi”, me fond limit 1,895,765 

(një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “BREGU COMPANY” sh.p.k. me NUIS : L82729403H 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 1,869,670 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë. 

 

2. Operatori ekonomik “GENERAL TRADING sh.p.k” sh.p.k. me NUIS : 

M21501011F 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 1,710,950 (një milion e shtatëqind e dhjetë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë. 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Operatori ekonomik “GENERAL TRADING sh.p.k” sh.p.k. me NUIS : 

M21501011F 
 

Për arsyet e mëposhtme:  

- Operatori ekonomik “GENERAL TRADING sh.p.k” sh.p.k. ka ngarkuar në Sistemin e 

Prokurimit Elektronik, Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit. Në këtë formular 

vetëdeklarimi, nuk është dhënë asnjë informacion dhe dokumentacionin konkret për 

plotësimin e kërkesave të përgjithshme të kualifikimit, lidhur me kërkesat e 

parashikuara në nenin 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”, pikat 1, 2, 3, 6 dhe 

7 të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar. Bazuar dhe në Vendimin e Komisionit të 

Prokurimit Publik nr. 1144/2024, nr. 2012/8 prot., datë 29.08.2024, nr. 1192/2024, nr. 

2138/6 prot., datë 04.09.2024, operatorët ekonomikë janë të detyruar të paraqesin 

ofertat në përputhje me udhëzimet dhe kërkesat në dokumentet e tenderit dhe në zbatim 

të LPP. Çdo ofertë e cila nuk është dorëzuar në përputhje me kërkesat në dokumentet e 

tenderit do të refuzohet si e pa vlefshme. Referuar sa më sipër, operatori ekonomik nuk 

plotëson kriteret e përgjithshme të kualifikimit dhe kriterin e veçantë të kualifikimit, 

lidhur me plotësimin e saktë të shtojcës 8, sipas kërkesave të Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, pjesë e dokumenteve të tenderit, duke mos dhënë të dhënat e nevojshme 

në asnjë prej rubrikave të shtojcës 8; 

- Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar në kriterin 2.3.5. Nga 

verifikimi lidhur me artikullin numër 81 me kod në katalog WTS1A94, nuk 

përmbushen specifikimet teknike të kërkuara, konkretisht dimensionet e lartësisë nga 

200 të kerkuara janë sjell 180, gjërësia nga 100 është sjell 90. Raftet janë kërkuar me 

kapacitet mbajtës uniform për nivel 200 kg janë sjell me ngarkesë 175 kg. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “BREGU 

COMPANY” sh.p.k. me NUIS : L82729403H me adresë Fier  ZHAREZ FRASHER Fshati 

Frasher, Godina 1 kateshe, Zona Kadastrale nr. 1638, Nr. Pasurie 57/7. Patos Fier, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 1,869,670 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë 

e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020 datë 23.12.2020 “Për prokurimin Publik”. 
  
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 


